Associação ISOC Portugal Chapter

Delegação de direito de voto
para a Assembleia Geral

do próximo dia 28 de Abril de 2021, pelas 18:30 horas, na sua sede no Departamento
de Informática da FCT/UNL, Campus da Caparica, 2829-516 Monte da Caparica.

Exmo. Senhor Presidente da Mesa da Assembleia Geral,

Nome do associado:

Eu, acima identificado, devido a não poder estar presente na assembleia acima
referida, venho por este meio delegar o meu direito de voto no associado:

Nome do associado com delegação do meu direito de voto:

Data:

O Associado